



<http://www.nwanews.com>

هر آنچه در مورد مطالعه اتفاق افتاده است به لغات مربوط می شود

*نویسنده: گری لوکادو

امروز، دلایلی وجود دارد مبنی بر اینکه مطالعه بخشی از زندگی تعداد زیادی از افراد است. او مدت زیادی نظاره گر کودکانی بوده است که به مطالعه کتاب ها علاقه زیادی دارند - به عنوان مثال، زمانی که کتاب های هری پاتر منتشر شد و دوره پس از آن - و حتی در شرایط سخت اقتصادی، فروش کتاب به کتابخوانان بزرگسال در سراسر جهان ادامه دارد. به گفته «آن پیکل»، کتابدار کودکان، حداقل در بنتونویل (آرکانزاس)، در کتابخانه عمومی شهر مطالعه در واقع هنوز در میان بچه ها و دیگر افراد محبوبیت دارد و تلاش می شود تا مردم را به مطالعه تشویق کنند. او از اینکه می تواند با استفاده از شغلش جوانان را به مطالعه - این عادت که زندگی آنان را تغییر می دهد - تشویق کند، خرسند است.

پیکل می گوید: «من فکر می کنم کار کردن با کودکان فرصت خاصی است تا بتوانیم اندک اندک عشق به مطالعه را برای تمامی زندگی، در سنین پایین به کودکان تزریق کنیم. این یک فرصت آموزشی برای کودکان و نیز برای خودم است.»

در کتابخانه برنامه هایی برای بچه ها از کودکان تا افرادی که به دبیرستان می روند وجود دارد. کتابخانه در طول هفته، ۶ برنامه برای بچه های پیش دبستانی دارد - یکی برای اطفال، دو برنامه زمان داستان خوانی برای کودکان نوپای ۲ و ۳ ساله، و سه بار زمان داستان خوانی برای بچه های پیش دبستانی.

در یک بررسی در سال ۲۰۰۴ توسط National Endowment در مورد «به مخاطره افتادن فرآیند مطالعه»، یک روند نزولی بسیار تند در سراسر آمریکا در مورد میزان استفاده از کتاب در اکثر مناطق مشاهده شده است بخصوص در مورد خواندن شعر، داستان و نمایشنامه.

اداره سرشماری آمریکا با استفاده از داده های ۲۰۰۲ و یک بررسی ۴ ساله به موارد زیر دست یافته است:

- سیر نزولی تعداد افراد کتابخوان بخصوص در میان جوانان رو به رشد است.
- تعداد مصرف کنندگان برای تمامی کتاب ها تقلیل یافته است.

- کمتر از نیمی از آمریکاییان ۱۹ ساله یا بزرگتر رمان یا شعر یا نمایشنامه و داستان های کوتاه می خوانند.

- آمریکاییان روز به روز بیشتر به رسانه های الکترونیکی وابسته می شوند تا به کتاب - به عنوان منبع اطلاعاتی اصلی. اما با فرض درست بودن این بررسی، احتمال دارد روند عادت کتابخوانی مانند دیگر گرایشها ادامه پیدا کند و یا شاید هم اینطور نباشد. در نتیجه، شاید بتوان چهار سال دیگر پرسید: چه بر سر عادت به مطالعه و کتابخوانی آمده است؟

«میرا موران» پیشتر در «لیتل راک» - پایتخت آرکانزاس آمریکا - یک کتاب فروشی داشت و هنوز پس از رفتن به «روجرز» کتاب می فروشد. او می گوید حتی در دنیای پر مشغله و متلاشی و چندرسانه ای